Hilla relicta quondam Theoderici de Hollant cum tutore Theodericus Lambertus eius liberi hereditarie vendiderunt Johanni de Holaer die Riemsleger hereditariam paccionem duorum modiorum ordeï mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex uno iugero terre sito in parochia de Alem in loco dicto die Stocbeemde inter (dg: inter) hereditatem dicti quondam Theoderici de Hollant ex uno et inter hereditatem abbatis sancti (dg: s) Trudonis ex alio atque ex uno iugero terre (dg: sito) dicti quondam Theoderici de Hollant sito in parochia de Maren in loco dicto in (dg: Pad) Paddelaar inter hereditatem Vastradi Jans soen de Berkel ex uno et inter hereditatem Johannis Daems soen ex alio promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: et suff) ex' aggeribus ad (dg: hanc) #primodictum iuger terre# spectantibus et sufficientem facere et quod ipsi Willelmum et Nijcholaum fratres liberos dicti quondam Theoderici Hollant dicte vendicioni facient consentire quamcito 'consentire et presentem ratam servare et dicta duo (dg: di) iugera terre facient promittere sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 291v 04 do 01-09-1390.

Theodericus Stalpart droeg over aan Theodericus van den Hoevel 259½ gulden, aan hem beloofd²⁴ door Henricus Stierken zv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini, Thomas van Hijntam en Gheerlacus Cnode zvw Gheerlacus met den Brode.

Theodericus Stalpart ducentos et quinquaginta novem et dimidium aureos florenos communiter gulden vocatos promissos sibi ab Henrico Stierken filio (dg: quond) Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini Thoma de Hijntam et Gheerlaco Cnode filio quondam Gheerlaci met den (dg: Bro) Brode prout in litteris supportavit Theoderico van den Hoevel. Testes datum supra.

²⁴ Zie ← BP 1178 f 277r 13 za 23-07-1390, belofte op 25-12-1390 259½ Gelre gulden te betalen.

BP 1178 f 291v 05 do 01-09-1390.

Henricus van den Dael beloofde aan Johannes Sluten gewantsnijder 14 Gelderse gulden of de waarde en 21 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

-.

Henricus van den Dael promisit Johanni Sluten rasori pannorum XIIII Gelre gulden (dg: et X) seu valorem et XXI (dg: pl) communes plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 291v 06 do 01-09-1390.

Nijcholaus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken beloofde aan Petrus van der Loefort van Nijsterle een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Nijcholaus filius #naturalis# quondam Rodolphi Rover de Vladeracken promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Petro van der Loefort de Nijsterle vitalem pensionem (dg: unius mo) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam annuatim 'vitam dicti (dg: Nijch) Petri et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis suis habitis et habendis et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 291v 07 do 01-09-1390.

Danijel gnd Moerman van Oerscot maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus Bollart met zijn goederen.

Solvit.

Danijel dictus Moerman de Oerscot omnes et singulas vendiciones et alienaciones factas per Henricum Bollart cum suis bonis calumpniavit calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 291v 08 do 01-09-1390.

Johannes zvw Johannes gnd van Heirde droeg over aan Nijcholaus van Berze zvw Johannes van Berze een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis²⁵ en tuin van Henricus gnd Aude, over de Visbrug, tussen erfgoed van Theodericus gnd Thedeken enerzijds en erfgoed van Theodericus Posteel anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Jordanus zvw Johannes gnd Leuwe.

Johannes filius (dg: quondam) quondam Johannis dicti de Heirde hereditarium census trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de domo et orto Henrici dicti Aude sita ultra pontem piscium inter hereditatem Theoderici dicti Thedeken ex uno et inter hereditatem Theoderici Postee[l] ex alio venditum sibi a Jordano filio quondam Johannis dicti (dg: Lee) Leuwe prout in litteris supportavit Nijcholao de Berze filio quondam Johannis de Berze cum litteris et jure promittens (dg: ratam) super (dg: habita et habenda) ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum (dg: co-) heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 291v 09 do 01-09-1390.

Arnoldus zvw Arnoldus van Wargarthusen verkocht aan Johannes van den Ymerle een n-erfpacht van 1 mud roge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Esch, ter plaatse gnd ter Voort, tussen een gemene weg enerzijds en Albertus Didden soen anderzijds, (2) een akker gnd die Escher Braak, in Esch, rondom tussen de gemeint, (3) 5 dagmaten hooiland in Esch, waarvan (3ab) 2 ter plaatse gnd in die

²⁵ Zie ← BP 1175 f 053r 03 za 14-08-1367, verkoop van een hofstad hier ter plaatse.

Nederpostel, (3c) 1 ter plaatse gnd die Zwargraaf, en (3de) de andere 2 voor de ingang van voornoemd huis, (4) 4 lopen roggeland in Esch, ter plaatse gnd die Venakker, (5) 3 lopen land gnd dat Klein Breekske, in Esch, naast Henricus van der Bunsbeke, reeds belast met cijzen en een pacht.

-.

Arnoldus filius quondam Arnoldi de Wargarthusen hereditarie vendidit Johanni van den Ymerle hereditariam paccionem (dg: p) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de (dg: ...) Essche ad locum dictum ter Voert inter (dg: hereditatem) communem #plateam# ex uno et inter hereditatem Alberti Didden soen ex alio atque ex agro dicto die Esscher Brake sito in dicta parochia inter (dg: hereditatem) communitatem circumquaque adiacentem item ex quinque (dg: plaustris) #diurnatis# feni #dicti venditoris# sitis in parochia (dg: de) predicta de quibus due (dg: plaustrate feni in loco dicto) diurnate in loco dicto in (dg: der) #die# Nederpostel et una diurnata in loco dicto die Swargrave et alie due due diurnate ante hostium dicte domus sunt site atque ex quatuor lopinatis terre siliginee dicti #venditoris# sitis in dicta parochia in loco dicto die Venacker et (dg: re) ex tribus lopinatis terre #dictis dat Cleijn Breecken# dicti venditoris sitis in dicta parochia (dg: in loco dicto) iuxta Henrici van der Bunsbeke promittens warandiam et obligationem exceptis censibus et paccione exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Gerardus et Jorden datum supra.

BP 1178 f 291v 10 do 01-09-1390.

Arnoldus zv Johannes gnd Nodekens verkocht aan Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus gnd Cnode van Vucht een n-erfcijns van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Helvoirt, ter plaatse gnd Dijstelberg, tussen Bartholomeus gnd Meus Nodekens soen enerzijds en kvw Hilla Rosincs anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Arnoldus filius Johannis dicti Nodekens hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel filio quondam Arnoldi dicti Cnode de Vucht hereditarium censum dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: sit) dicti venditoris sitis in parochia de Heilvoert in loco dicto Dijstelberch inter hereditatem Bartholomei (dg: -us) dicti Meus Nodekens soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hille Rosincs ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere. Testes Scilder et Jordus datum in festo Egidii.

BP 1178 f 291v 11 do 01-09-1390.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391), met 8 Hollandse gulden of de waarde en de volledige pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot en Jordanus zv Arnoldus Tielkini.